
Ano 2016, Edição n.º 3435 - Crato (CE), Segunda-feira 18 de Abril de 2016.

ESTADO DO CEARÁ

Poder Executivo
MUNICÍPIO DE CRATO

Diário Oficial

Ano 2016, Edição n.º 3435 - Crato (CE), Segunda-feira 18 de Abril de 2016.

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL N° 2016.03.17.2 – O Pregoeiro 
do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 04 de maio de 2016 às 08:00 horas, na Sede da Comissão de 
Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro - Crato/CE, estará realizando sessão para recebimento e abertura dos envelopes com 
documentos de habilitação e propostas de preços para o objeto: CONTTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VAN PARA ATENDER A 
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no endereço acima, das 08:00 às 14:00 horas. 
Crato/CE, 18 de abril de 2016. Gilberto Dumar Pinheiro Filho – Pregoeiro. 

AVISO

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DO CRATO – AVISO JULGAMENTO DE LICITAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 
2016.03.04.1. O Presidente da CPL do Município do Crato/CE torna público para conhecimento dos interessados que, neste dia 18 de abril de 2016 às 08:00 
horas, na Sede da Comissão de Licitações localizada no Largo Júlio Saraiva, s/n Bairro Centro, Crato/CE, foi realizando sessão para análise e julgamento dos 
documentos de habilitação e das propostas de preços com o objeto: : CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA CONSERVAÇÃO DO 
SISTEMA VIÁRIO URBANO EM DIVERSAS RUAS NO MUNICÍPIO DE CRATO/CE, tendo sido declarada VENCEDORA a empresa CORAL – 
CONSTRUTORA RODOVALHO ALENCAR - LTDA com o valor de R$ 262.177,94 (duzentos e sessenta e dois mil cento e setenta e sete reais e noventa e 
quatro centavos).Crato/CE, 18 de abril de 2016. David Esmeraldo de Figueiredo – Presidente. 

EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DE CONTRATO
CONTRATO N° 2016.04.13.1 – PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº: 2015.08.26.1– Objeto: CONTRATAÇÕES DOS 
SERVIÇOS DE COFFEE BREAK E BUFFET PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E DESENVOLVIMENTO 
SOCIAL DO MUNICÍPIO DE CRATO/CE. Valor Global:– R$ 8.812,50 (Oito mil, oitocentos e doze reais e cinqüenta centavos) Dotação Orçamentária 
0501.08.243.0005.2.027 e elemento de despesas: 3.3.90.39.00. Signatários: MUNICÍPIO DE CRATO – SECRETARIA DO TRABALHO E 
DESENVOLVIMENTO SOCIAL representada pela Sra. ELISANGELA RODRIGUES LEITE MOURA e do outro lado a empresa FRANCINEIDE 
VIRGINA BEZERRA – ME representada pela Sra. FRANCINEIDE VIRGINA BEZERRA. Vigência do Contrato: Até 31 de dezembro de 2016. Data do 
Contrato: 13 de abril de 2016. 

http://www.crato.ce.gov.br

Prefeitura Municipal do Crato - Diario Oficial - Pagina 1 de 1


